第12号様式（第26条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格A列4番）
乗船履歴証明書
Ｃｅｒｔｉｆｉｃａｔｅ　ｏｆ　Ｐｅｒｓｏｎａｌ　Ｈｉｓｔｏｒｙ　ｏｆ　Ｅｍｂａｒｋａtｉｏｎ

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　Ｄａｔｅ
国 土 交 通 大 臣　殿
Ｔｏ　Ｍｉｎｉｓｔｅｒ　ｏｆ　Ｌａｎｄ，Ｉｎｆｒａｓｔｒｕｃｔｕｒｅ，Ｔｒａｎｓｐｏｒｔ　ａｎｄ　Ｔｏｕｒｉｓｍ

                                         　　   　 氏　名            　　　　（　　才）
                                             　　  Ｎａｍｅ　              　　　　　    Ａｇｅ

                                               　　住　所
                                               　　Ａｄｄｒｅｓｓ

  上記の者が下記のとおり本船に乗船していたことを証明する。
  　Ｉ　ｈｅｒｅｂｙ　ｃｅｒｔｉｆｙ　ｔｈａｔ　ａｂｏｖｅｍｅｎｔｉｏｎｅｄ　ｐｅｒｓｏｎ　ｈａｓ　ｅｎｇａｇｅｄ　ｆｏｒ
　　ｔｈｅ　ｖｅｓｓｅｌ　ｕｎｄｅｒ　ｍｙ　ｃｏｍｍａｎｄ　ａｓ　ｆｏｌｌｏｗｓ．

　船　　　名                            　  種　　　類
  Ｎａｍｅ　ｏｆ　Ｖｅｓｓｅｌ                          Ｄｅｓｃｒｉｐｔｉｏｎ　ｏｆ　Ｖｅｓｓｅｌ

  国　　　籍                              　航行区域
    Ｆｌａｇ                                  　Ｐｌｙｉｎｇ　Ｌｉｍｉｔ

  船　籍　港                              　機関の種類
  Ｐｏｒｔ　ｏｆ　Ｒｅｇｉｓｔｒｙ                        Ｄｅｓｃｒｉｐｔｉｏｎ　ｏｆ　Ｅｎｇｉｎｅ

  総トン数                              　無線設備の種類
  Ｇｒｏｓｓ　Ｔｏｎｎａｇｅ                           Ｄｅｓｃｒｉｐｔｉｏｎ　ｏｆ　Ｒａｄｉｏ

       乗船中の職名
       Ｒａｎｋｉｎｇ　ｄｕｒｉｎｇ　Ｅｍｂａｒｋａｔｉｏｎ

  乗　船　日                              　下　船　日
　Ｄａｔｅ　ｏｆ　Ｅｍｂａｒｋａｔｉｏｎ                     Ｄａｔｅ　ｏｆ　Ｄｉｓｅｍｂａｒｋａｔｉｏｎ

  乗　船　港                              　下　船　港
　Ｐｏｒｔ　ｏｆ　Ｅｍｂａｒｋａｔｉｏｎ                     Ｐｏｒｔ　ｏｆ　Ｄｉｓｅｍｂａｒｋａｔｉｏｎ

  乗船期間                    　　　年　　月　　日
　Ｄｕｒａｔｉｏｎ　ｏｆ　Ｅｍｂａｒｋａｔｉｏｎ

          船　長　名
          Ｎａｍｅ　ｏｆ　Ｍａｓｔｅｒ

          住　　　所
          Ａｄｄｒｅｓｓ

  船舶所有者名
  Ｎａｍｅ　ｏｆ　Ｓｈｉｐ’ｓ　Ｏｗｎｅｒ

  住　　　　所
    Ａｄｄｒｅｓｓ

          （総）領事の認証印
　　　　　Ａｐｐｒｏｖａｌ　ｏｆ　Ｃｏｎｓｕｌａｔｅ（Ｇｅｎｅｒａｌ）